



Country store®

Ref. 008176 | EAN 0505008316823

Fournisseur KELLOGG'S

Marque KELLOGG'S



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 32
Unité de vente	Carton de 32 sachets
Durée de vie	365 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten
Mode de conservation	À conserver dans un endroit sec.
Conditions de conservation	À conserver dans un endroit sec.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver dans un endroit frais et sec
Ingrédients	INGRÉDIENTS: AVOINE complète (58%), maïs (9%), BLÉ complet (6%), raisins secs (8.5%), sucre, petit-LAIT en poudre, son de BLÉ, farine de BLÉ complet, NOISETTES (1%), pommes séchées (1%), extrait de malt d'ORGE, sirop de glucose, sel, arôme naturel.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	32	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.28 Kilos	Volume	11 555 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	30.1 x 20.1 x 19.1	Dimensions(unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	1.28 Kilos	Volume	11 555 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	30.1 x 20.1 x 19.1	Dimensions(unité)	Centimètre



 PALETTE

PCB	192	Contrôle colisage	Non
Poids Net	245.76 Kilos	Volume	2 344 320 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 244.2	Dimensions(unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	European Union
Type de régime (GDSN)	Halal, Vegetarian